

**Årsredovisning**  
för  
**Petré Management AB**  
556947-2755

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mats Petré, Styrelseledamot  
2024-10-28

Styrelsen för Petré Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att utveckla och utbilda ledningsgrupper och individer inom ledarskap, organisationsutveckling, försäljning och marknadsföring samt att bedriva undervisning och utveckling av företagets personal med inriktning på individens utveckling fysiskt och psykiskt och utbilda, stötta och coacha inom försäljning samt äga och förvalta fast egendom och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat som en naturlig följd av minskad verksamhet.

Styrelsen har uppmärksammat att eget kapital har förbrukats under räkenskapsåret och en kontrollbalansräkning har upprättats. Aktiekapitalet återställs genom aktieägartillskott i samband med årsstämman.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	170	545	658	401
Resultat efter finansiella poster	21	78	180	-2
Soliditet (%)	-101,5	47,8	74,0	73,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	24 555	51 162	125 717
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		51 162	-51 162	0
Årets resultat			19 531	19 531
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-74 283</b>	<b>19 531</b>	<b>-4 752</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-74 284
årets vinst	19 531
	<b>-54 753</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-54 753
	<b>-54 753</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-05-01  
-2024-04-30

2022-05-01  
-2023-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

169 736

545 494

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**169 736**

**545 494**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-149 165

-349 293

Personalkostnader

2

-48 515

-118 287

**Summa rörelsekostnader**

**-197 680**

**-467 580**

**Rörelseresultat**

**-27 944**

**77 914**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

49 934

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

37

36

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 102

0

**Summa finansiella poster**

**48 869**

**36**

**Resultat efter finansiella poster**

**20 925**

**77 950**

**Resultat före skatt**

**20 925**

**77 950**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-1 394

-26 788

**Årets resultat**

**19 531**

**51 162**

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	48 844
Övriga fordringar	1 041	22 931
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	51 750
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>1 041</b>	<b>123 525</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	43 444	139 641
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>43 444</b>	<b>139 641</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>44 485</b>	<b>263 166</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

44 485

263 166

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-74 284	24 555
Årets resultat	19 531	51 162
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>-54 753</b>	<b>75 717</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-4 753</b>	<b>125 717</b>

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	0	38 585
Leverantörsskulder	0	204
Skatteskulder	27 747	72 247
Övriga skulder	11 591	20 413
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 900	6 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>49 238</b>	<b>137 449</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

44 485

263 166

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Signerat digitalt 2024-09-18

*Mats Petré*  
Mats Petré  
Ordförande

*Maria Wannefalk*  
Maria Wannefalk